
— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 17

Poz. 184, 185

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

184

DECYZJA  Nr  370/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  6  grudnia  2004 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zasad i trybu zawierania w resorcie obrony narodowej umów,

których przedmiotem jest uzbrojenie

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a oraz § 2 pkt 13 i 14

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku

z art. 4 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177

oraz Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz.

1537) — w celu zapewnienia prawidłowego przebie-

gu zawierania przez komórki organizacyjne Minister-

stwa Obrony Narodowej oraz jednostki organizacyj-

ne podległe Ministrowi Obrony Narodowej umów,

których przedmiotem jest uzbrojenie, postanawiam,

co następuje:

1. W „Wytycznych w sprawie zasad i trybu zawie-

rania w resorcie obrony narodowej umów, których

przedmiotem jest uzbrojenie”, stanowiących załącznik

do decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 40)

w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„ 3.  W przypadku, gdy zadanie nie jest ujęte w pla-

nach, o których mowa w ust. 1, postępowanie

może być wszczęte na podstawie odrębnej decy-

zji Ministra Obrony Narodowej. Zadania z tym

związane powinny być następnie ujęte w planach,

o których mowa w ust. 1.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

185

DECYZJA  Nr  372/MON/S.St.

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  6  grudnia  2004 r.

w sprawie wszczęcia postępowań mających na celu zawieranie umów na 2005 r.,

 których przedmiotem jest uzbrojenie

Na podstawie § 1 pkt 2 i § 3 pkt 1 lit. g zarzą-

dzenia Nr 2/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

23 stycznia 2004 r. w sprawie rozszerzenia zakresu

czynności osób zajmujących kierownicze stanowiska

Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

Nr 1, poz. 2 oraz Nr 11, poz. 113), w związku z § 9 ust. 3

„Wytycznych w sprawie zasad i trybu zawierania

w resorcie obrony narodowej umów, których przed-

miotem jest uzbrojenie”, stanowiących załącznik do

decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 40) —

w celu usprawnienia realizacji centralnego planu mo-

dernizacji technicznej Sił Zbrojnych Rzeczypospoli-

tej Polskiej w roku 2005 — ustalam, co następuje:

1. Zezwalam na wszczęcie postępowań mają-

cych na celu zawieranie umów na 2005 r., których

przedmiotem jest uzbrojenie, zwanych dalej „postę-

powaniami”, na podstawie projektów planów rzeczo-

wych na 2005 r.

2. Do postępowań będących przedmiotem

n i n i e j s ze j  d e c y z j i  s t o s u j e  s i ę  „W y t y c z n e

w sprawie zasad i trybu zawierania w resorcie

obrony narodowej umów, których przedmio-

tem jest uzbrojenie”, stanowiące załącznik do

decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON

Nr 4, poz. 40).



— 11 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 17

Poz. 185

3. Użytkownicy uzbrojenia i sprzętu wojskowe-

go, o których mowa w § 2 pkt 6 „Instrukcji o wpro-

wadzaniu do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

uzbrojenia i sprzętu wojskowego nowego typu oraz

wycofywaniu uzbrojenia i sprzętu wojskowego nie-

odpowiadającego wymaganiom wojska”, stanowią-

cej załącznik do decyzji Nr 193/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 13 października 1999 r. w spra-

wie wprowadzenia do użytku w Siłach Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej „Instrukcji o wprowadzaniu

do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej uzbroje-

nia i sprzętu wojskowego nowego typu oraz wycofy-

waniu uzbrojenia i sprzętu wojskowego nieodpowia-

dającego wymaganiom wojska” (Dz. Rozk. MON

poz. 90 oraz Dz. Urz. MON z 2002 r. Nr 2, poz. 18),

przekażą uzbrojenie, o którym mowa w załączniku do

niniejszej decyzji, właściwym wojskowym przedsię-

biorstwom remontowo-produkcyjnym do wykonania

usług remontowych (konserwacyjnych), moderniza-

cji, doposażenia i serwisu.

4. Przekazanie uzbrojenia, o którym mowa w pkt 3,

nastąpi na postawie decyzji o wszczęciu postępowa-

nia, podjętej przez kierownika, o którym mowa w § 2

pkt 5 „Wytycznych w sprawie zasad i trybu zawierania

w resorcie obrony narodowej umów, których przedmio-

tem jest uzbrojenie”, stanowiących załącznik do decy-

zji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 40).

5. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

z upoważnienia

Ministra Obrony Narodowej

           Sekretarz Stanu — I Zastępca

Ministra Obrony Narodowej: Janusz Zemke

Załącznik do decyzji Nr 372/MON/S.St.

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 6 grudnia 2004 r. (poz. 185)

W  SPRAWIE  WSZCZĘCIA  POSTĘPOWAŃ  MAJĄCYCH  NA  CELU  ZAWIERANIE  UMÓW  NA  2005  R.,

 KTÓRYCH  PRZEDMIOTEM  JEST  UZBROJENIE

Wykonawca Asortyment 

1 2 

Aparatownia ADK-11  

Aparatownia radioodbiornika KF i UKF ARO-KZ 

Wojskowe Zakłady Łączności Nr 1 w Zegrzu 

 

Serwis pogwarancyjny aparatowni RWŁC 

Radiostacje KF 

Stacja radioliniowa 

Wozy dowodzenia 

Serwis pogwarancyjny WD IRYS-2000 

Stacja rozpoznania SPN-40 

Wojskowe Zakłady Łączności Nr 2 w Czernicy 

Wrocławskiej 

 

Radiolokacyjny system lądowania RSP-10MN 

 



— 12 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 17

Poz. 185

Remont rakietowego plot. wozu boj. 9A33 na podw. BAZ-5937. 

Remont wyrzutni SPU 2P25M-2E na podw. gąs. GM-578M2. 

Remont zestawu st. rlok. wykr. i napr. SURN1S91M2m na 
podw. gąs. GM-568M2. 

Remont samoch. transport.-zał. 2T7M na podw. ZIŁ-131. 

Remont samoch. trans.-zał. 9T217BM2 na podw. BAZ-5939. 

Remont 152 mm ah. wz. 77 na podw. TATRA-815 (RG/RK). 

Remont wyrz. art. BM-21 na sam. Urał-375 (RG/RK). 

Remont wyrz. art. RM-70 na sam. TATRA-815-VPR-9 
(RG/RK). 

Remont zestawu wyposaż. tech. 9F16M2E na 5 sam. ZIŁ-131. 

Modernizacja plot. rakietowych  wozów boj. 9A33BM2 i M3 
OSA-AK. 

Modernizacja poczwór. samob. armat plot. ZSU-23-4 SZYŁKA. 

Remont główny sprzętu rakietowego Sił Powietrznych. 

Remont awaryjny sprzętu rakietowego Sił Powietrznych. 

Wojskowe Zakłady Uzbrojenia Nr 2  
w Grudziądzu 

Oprogramowanie i urządzenia do pzr WEGA S-200C. 

Wojskowe Zakłady Lotnicze Nr 1 w Łodzi Remont śmigłowca Mi - 8 

Wojskowe Zakłady Lotnicze Nr 2  
w Bydgoszczy 

Przegląd weryfikacyjny Su-22 

Remont silnika TW3-117 

Remont samolotu TS-11 ISKRA 

Wojskowe Zakłady Lotnicze Nr 3 – gospodar-
stwo pomocnicze SP RP w Dęblinie 

Remont silnika SO-3 

Remont silnika AI-9W 

Remont silnika AŁ-21 

Remont silnika RD-33 

Wojskowe Zakłady Lotnicze Nr 4  
w Warszawie 

Remont silnika TW2-117 

Wojskowe Zakłady Mechaniczne w Siemianowi-
cach Śląskich 

Remont główny BRDM-2B „ŻBIK” 

Wojskowe Zakłady Inżynieryjne w Dęblinie Remont spycharek samobieżnych  BAT-M 

Wojskowe Zakłady Motoryzacyjne Nr 5  
w Poznaniu 

Remonty główne i remonty średnie BWP-1, BWP-1D i BWP-1K 

Oprogramowanie i urządzenia zwiększające możliwości bojowe 
pzr NEWA-S.C. 

Remont awaryjny sprzętu rakietowego Sił Powietrznych. 

Wojskowe Zakłady Elektroniczne w Zielonce 

Stacje radiolokacyjne RW-32 i RO-94K 

Wykonawca 

 



— 13 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 17

Wykonawca Asortyment 

 

Poz. 185, 186

Departament  Budżetowy

186

DECYZJA  Nr  374/MON/S. St.

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  8  grudnia  2004 r.

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2004

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz

§ 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lip-

ca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w związku z § 3 pkt 1 lit. c zarządzenia Nr 2/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 stycznia 2004 r.

w sprawie rozszerzenia zakresu czynności osób zaj-

mujących kierownicze stanowiska Ministerstwa

Obrony Narodowej(Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 2), w celu

zapewnienia warunków do właściwej realizacji usta-

wy budżetowej na rok 2004 z dnia 23 stycznia 2004 r.

(Dz. U. Nr 17, poz. 167), w części dotyczącej Minister-

stwa Obrony Narodowej, ustala się, co następuje:

1. W decyzji budżetowej na rok 2004

Nr 47/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

16 lutego 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 1a, poz. 17, Nr 4,

poz. 33, Nr 6, poz. 58, Nr 7, poz.86, Nr 9, poz. 101,

Nr 10, poz.107, Nr 11, poz. 122, Nr 12, poz. 136,

Nr 15, poz. 166 i poz. 172 i Nr 16, poz. 178), wprowadza

się następujące zmiany:

1) w § 7, w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) od dnia wejścia w życie ustawy z dnia 11 wrze-

śnia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy za-

wodowych, fundusz na nagrody i zapomogi dla

żołnierzy, w wysokości 56.297,0 tys. zł, z tego:

a) przeznaczone na nagrody dla żołnierzy

zawodowych, w wysokości 45.883,0 tys. zł,

b) przeznaczone na nagrody dla żołnierzy nie-

zawodowych, w wysokości 2.303,0 tys. zł,

c) przeznaczone na zapomogi dla żołnierzy za-

wodowych, w wysokości 8.111,0 tys. zł,

w ramach środków przeznaczonych na po-

zostałe należności żołnierzy;”.

2. W załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budże-

tu resortu obrony narodowej na rok 2004 w zakresie

wydatków i jego podział na dysponentów”, ulegają

zmianie wydatki o kwoty:

1) w układzie wykonawczym budżetu resortu obro-

ny narodowej na rok 2004

— określone w załączniku Nr 1 do decyzji;

2) w podziale układu wykonawczego budżetu resor-

tu obrony narodowej na rok 2004

— określone w załączniku Nr 2 do decyzji.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

z upoważnienia

Ministra Obrony Narodowej

           Sekretarz Stanu — I Zastępca

Ministra Obrony Narodowej: Janusz Zemke

Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia  
w Zielonce 

Montaż układów UZ-KX wraz z przygotowaniem rakiet 3M9ME 
(KUB) do strzelań. 

Modernizacja ZB-WŁWD z MWP-14 Zakłady Produkcji Specjalnej Sp. z o.o.  
w Pionkach 

Nb. z ćwiczebnym pociskiem podkalibrowym BM-15C do armaty 
2A46 

Remont lotniskowego zasilacza LZE – 6/M 

Remont urządzenia zasilającego LUZES-IIM 

Remont urządzenia zasilającego LUZES-IIIM 

Wojskowe Centralne Biuro Konstrukcyjno - 
-Technologiczne w Warszawie. 

Remont zasilacza hydraulicznego LZH 




